B4ACF4HNO/67 Einbauherde/Backdfen/Einbauherde/
N E F F Backofen

58300000180800 aet 002 e
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PositionsnBmsatzteilnumn

0201
0210
0224
0225
0233
0237
0240
0242
0245
0251
0284
0290
0291

11022811
00776033
11003315
00772021
00613851
10003336
11003311
11028149
00633089
11003313
20003793
11048776
11048777

Ersatz

Beschreibung
Turgriff
Frontglasscheibe
Traverse
Zwischenscheibe
Feder
Lagerbuchse
Schiene
Achse
Klammer
Lager
Innenscheibe
Profilschiene

Profilschiene



B4ACF4HNO/67 Einbauherde/Backdfen/Einbauherde/
N E F F Backdfen

58300000198020 aet 012 a
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PositionsnBmsatzteilnumn

1202
1210
1211
1223
1226
1240
1245
1265
1280
1281
1283
1284
1285
1290
1291
1292
1299
1220
1230

00775925
00608254
10005356
11044893
00776565
20000676
20001813
00775905
11003250
12004216
00633074
00633047
11024013
12009414
12009413
10005066
00633848
23002338
23002339

Ersatz

00778059

12016606

Beschreibung
Abdeckung
Stopfen
Einstelleinheit
Lisenen Set
Leiste
Gehauseteil
Gehause-Ruckteil
Gehaduse-Unterteil
Stange
Lagerbuchse
Buchse
Verriegelung-mechanisch
Flhrung
Tdrscharnier
Tadrscharnier
Dampfer
Typenschild
Gehduseseitenteil

Gehauseseitenteil



B4ACF4HNO/67 Einbauherde/Backdfen/Einbauherde/
N E FF Backdfen

1101

58300000204542 aet 011 a
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PositionsnBmsatzteilnumn

1101
1103
1108
1110
1115
1120

10004538
11022311
17001705
00577170
11022440
17001433

Ersatz

10012524

17003241

17002716
17002715

Beschreibung
Buchse
Gitter
Teleskopauszug
Kombirost
Backblech emailliert

Universalpfanne



NEFF

B4ACF4HNO/67

Einbauherde/Backdfen/Einbauherde/

Backofen

0186

58300000206478 aet 001 a
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0199

A

0198



PositionsnBmsatzteilnumn

0101
0120
0124
0125
0130
0161
0161
0174
0186
0195
0198
0198
0198
0198

10004323
10004384
00658806
10004396
11024008
10005554
10012507
11042097
10005505
10005573
00632787
00632802
00633684
10001388

Ersatz

12038562

Beschreibung

Drehgriff
Ring

Temperaturregler
Wahlschalter

Bedienblende

Aufnahme

Aufnahme

Bedienmodul

Kabelbaum
Kabelbaum
Schraube
Schraube
Schraube

Schraube



Einbauherde/Backofen/Einbauherde/

Backdfen

B4ACF4HNO/67

NEFF

58300000206901 aet 004 a
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PositionsnBmsatzteilnummn Ersatz Beschreibung

0467 10004830 10011733 Reparatursatz
0468 10004819 10011733 Reparatursatz
0499 00754540 Anschlusskabel

0495 12039423 Netzstecker



B4ACF4HNO0/67 Einbauherde/Backdfen/Einbauherde/
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R 0937

0934
0984

58300000206944 aet 009 a
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PositionsnBmsatzteilnumn

0901
0903
0905
0908
0911
0925
0937
0939
0944
0946
0983
0984
0990
0992
0993
0994

11040408
11022810
00776188
00776214
11030855
10005353
12027216
10004812
12027231
10004830
10006993
10004819
12030997
10004667
11022059
10013186

Ersatz

11021314

10011733

10011733

Beschreibung
Heissluftleitblech
Ringheizung
Heizung-Oberhitze
1100W 220-240V
Turdichtung
Stopfen
Halogenlampe komplett
Halogenlampe
Lampenglas
Reparatursatz
Halter
Reparatursatz
Geblasemotor
Distanzteil
Lifterfluegel
Mutter



B4ACF4HNO/67 Einbauherde/Backdofen/Einbauherde/
N E F F Backdfen
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PositionsnBmsatzteilnumn

0511
0514
0517
0518
0586

11046105
10005355
10006979
10004817
11044897

Ersatz

Beschreibung
Liftermotor
Wrasenschirm
Temperaturbegrenzer
Temperaturbegrenzer

Flansch



